
01 a 03

LOTAÇÃO NOME MATRÍCULA ESPECIALIDADE
CARGA 

HORÁRIA 
SEMANAL

HORÁRIO SEG TER QUA QUI SEX SÁB DOM
OBSER
VAÇÃO

CTI Adulto (Enfermagem) Antonio Ricardo Ribeiro de Araujo 1744341 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 07 à 19 APH
NIR Carla Alves Rosa 1741488 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 07 à 19 APH

S.U.I 6º Andar (1º Posto) Clicia Rodrigues Martins 1185620 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 19 à 07 APH
S.U.I 4º Andar (Posto 1) Daniele de Paula Rosa 1739966 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 19 à 07 APH
S.U.I 4º Andar (1º Posto) Elenice Rangel Reinoso 1744539 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 19 à 07 APH
Hospital Dia e Interface Enir Braga dos Santos 1184276 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 07 à 19 APH
Hospital Dia e Interface Enir Braga dos Santos 1184276 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 07 à 19 APH

S.U.I 6º Andar (1º Posto) Fernanda de Mello Cabral 1739756 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 07 à 19 APH
S.U.I 6º Andar (1º Posto) Fernanda de Mello Cabral 1739756 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 07 à 19 APH

Área de Enfermagem da Pediatria Fernanda Soares F. dos Santos 1744811 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 07 à 19 APH
CTI Pediátrico (Enfermagem) Gisele Roberta Germano Martins 1739831 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 07 à 19 APH

Radiologia - Enfermagem Glaucia de Barros Salerno 1744884 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 07 à 19 APH
CTI Adulto (Enfermagem) Isabel Silva Carvalho 2644224 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 19 à 07 APH

CTI Pediátrico (Enfermagem) Janete Medeiros Dias da Costa 1744623 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 19 à 07 APH
S.U.I 5º Andar (1º Posto) Maria da Paz Coelho da Silva 1745195 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 07 à 19 APH

S.U.I 4º Andar Michele Gonçalves Conceição de Araújo 1745519 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 07 à 19 APH
S.U.I 4º Andar Patricia de Castro Silva 1751417 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 07 à 19 APH

Área Central de Material e Esterilização Regina Lucia Suwwan 1745194 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 07 à 19 APH
NIR Rosana Ribeiro C. de Carvalho 4482118 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 07 à 19 APH

Área de Radiologia (Enfermagem) Sonia Regina S. Wolf 1741318 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 07 à 19 APH
S.U.I 4º Andar  (Posto 1) Viviane Mendonça de Oliveira 1751220 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 19 à 07 APH

Supervisão de Enfermagem Gladis Rejane da Silva 1195032 Enfermeiro 12 Dom - 07 à 19 APH
Serviço de Enfermagem Glaucia Antunes da Silva Santos 1754547 Enfermeiro 12 Dom - 19 à 07 APH

CTI Pediátrico (Enfermagem) Inajara Dorneles Stavele Tavares 653998 Enfermeiro 12 Sáb - 07 à 19 APH
CTI Pediátrico (Enfermagem) Leane de Souza Rios 1735758 Enfermeiro 12 Dom - 07 à 19 APH

Hospital Dia e Interface Monica Nardi Almeida 1109965 Enfermeiro 12 Sex - 07 à 19 APH
Área de Farmácia Tamara Ferreira Lemos 1754697 Farmacêutico 12 Dom - 07 à 19 APH
Área de Farmácia Marineide Borges de Oliveira 1751414 Farmacêutico 12 Sáb - 06 à 18 APH

Área de Fisioterapia Daniele Zacharias Santos 1727475 Fisioterapeuta 24 Dom - 07 à 19 APH
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04 a 10

LOTAÇÃO NOME MATRÍCULA ESPECIALIDADE
CARGA 

HORÁRIA 
SEMANAL

HORÁRIO SEG TER QUA QUI SEX SÁB DOM
OBSER
VAÇÃO

S.U.I 4º Andar (Posto 1) Ademir Thiago Pereira da Silva 1739211 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 19 à 07 APH
Hospital Dia e Interface Adilson Ribeiro de Jesus 1222087 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH
S.U.I 6º Andar  (Posto 1) Adriana Bandeira Silva 1744537 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 19 à 07 APH

Endoscopia (Enfermagem) Alexsandra Sousa dos Santos 1751421 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 07 à 19 APH
CTI Adulto (Enfermagem) Ana Cleia Moraes da Silva 1739960 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 07 à 19 APH
S.U.I 4º Andar (Posto 1) Ana Cristina Oliveira da Silva 1742348 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 07 à 19 APH
Hospital Dia e Interface Ana Maria Alvarenga 1744651 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 07 à 19 APH

Área Central de Material e Esterilização Ana Paula Carvalho da Fonseca 1744963 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 07 à 19 APH
Área Central de Material e Esterilização Angela de Fátima Leite de Souza 1624349 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 07 à 19 APH

S.U.I 4º Andar (Posto 1) Barbara Soares Ferreira Lacerda 1745181 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH

S.U.I 8º Andar Bianca Rodrigues Costa 1743869 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 07 à 19 APH
Área de Enfermagem da Pediatria Camila Cristina Garloppe 1741472 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 19 à 07 APH

CTI Adulto (Enfermagem) Camila de Oliveira Santos 1740477 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 07 à 19 APH
CTI Adulto (Enfermagem) Camila de Oliveira Santos 1740477 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 19 à 07 APH

NIR Carla Alves Rosa 1741488 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 07 à 19 APH
Hospital Dia e Interface Carla da Silva Santos 1771509 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 07 à 19 APH
S.U.I 6º Andar (Posto 1) Carlos Eduardo Moraes Cyrilo 1771284 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 07 à 19 APH
S.U.I 4º Andar (Posto 1) Catia Cristina Lopes 1610766 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 07 à 19 APH
S.U.I 5º Andar (1º Posto) Christianne Moreira Roberto 1741542 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 19 à 07 APH
S.U.I 6º Andar (1º Posto) Christine Marques de Oliveira 1744788 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 19 à 07 APH
S.U.I 6º Andar (1º Posto) Christine Marques de Oliveira 1744788 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 19 à 07 APH

CTI Pediátrico (Enfermagem) Cinthia Appolinário 1110374 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 19 à 07 APH
Área de Enfermagem da Pediatria Claudia de Araujo Bastos 1742414 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 07 à 19 APH

S.U.I 6º Andar (1º Posto) Clicia Rodrigues Martins 1185620 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 19 à 07 APH
S.U.I 8º Andar Danielle Gomes S. Ezequiel 1.739.488 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 19 à 07 APH
S.U.I 8º Andar Danielle Gomes S. Ezequiel 1.739.488 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 07 à 19 APH

Área de Enfermagem da Pediatria Dayse da Silva Almeida 1743503 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 19 à 07 APH
S.U.I 6º Andar (Posto 1) Denilza dos Santos Silva 1745184 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 19 à 07 APH
S.U.I 4º Andar (1º Posto) Elenice Rangel Reinoso 1744539 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 19 à 07 APH

Área de Enfermagem do Centro Cirúrgico Eliane Fátima de Oliveira de Paula 629738 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 07 à 19 APH
Endoscopia (Enfermagem) Elisabete Cerqueira Lima 1743641 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 07 à 19 APH
Ambulatório - Enfermagem Elizabeth de Oliveira Freitas 1110466 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH
S.U.I 5º Andar (1º Posto) Emanuelle Borges Fernandes da Silva 1747064 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 07 à 19 APH

Área de Enfermagem da Pediatria Eulina Menezes Silva 650255 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH
Área de Enfermagem da Pediatria Euridina Reis Gomes 1125835 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH

Área de Enfermagem do Centro Cirúrgico Fabrine Nogueira Dutra 1742027 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 07 à 19 APH
Área de Enfermagem do Centro Cirúrgico Fatima Maria Gomes 641334 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH

CTI Adulto (Enfermagem) Fernanda da Silva Correia Sousa 1742730 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 07 à 19 APH
CTI Adulto (Enfermagem) Fernanda Penna da Silva 1751395 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 07 à 19 APH
CTI Adulto (Enfermagem) Fernando Vieira 1739497 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 07 à 19 APH
S.U.I 6º Andar (1º Posto) Flavia Peres Cruz 1744711 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 19 à 07 APH

CTI Pediátrico (Enfermagem) Gisele Mota Soares 2643816 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH
Ambulatório - Enfermagem Hildegard Angelica Gierl 1113874 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH
CTI Adulto (Enfermagem) Isabel Cristina Carius 1749623 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 19 à 07 APH
CTI Adulto (Enfermagem) Isabel Silva Carvalho 2644224 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 07 à 19 APH
S.U.I 4º Andar (Posto 1) Ivanete Santiago Garcia 1750607 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 07 à 19 APH

CTI Pediátrico (Enfermagem) Janete Medeiros Dias da Costa 1744623 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 19 à 07 APH
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Área Central de Material e Esterilização Jefferson Fernandes Seixas 1740565 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 07 à 19 APH
CTI Pediátrico (Enfermagem) Juliana Pinto 1740650 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 19 à 07 APH

Hospital Dia e Interface Junio Augusto de Melo 1771334 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 07 à 19 APH
Área Central de Material e Esterilização Lelia Almeida Santos 1744905 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 07 à 19 APH

Hospital Dia e Interface Lorena Rangel do Amaral 1744201 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH
CTI Adulto (Enfermagem) Lorene Silva Vieira 1749963 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 07 à 19 APH
Ambulatório - Enfermagem Lucia Helena G. de Moraes Nunes 1186786 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 07 à 19 APH

S.U.I 4º Andar (Posto 1) Lucimar Silva do Nascimento 1743346 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 07 à 19 APH
S.U.I 4º Andar (Posto 1) Marcelle Correia Abrantes 1742311 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 19 à 07 APH

CTI Pediátrico (Enfermagem) Marcia Aparecida M. Silva 1749607 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 19 à 07 APH
S.U.I 4º Andar (Posto 1) Marcia Leal Vieira 1751860 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 07 à 19 APH
S.U.I 6º Andar (1º Posto) Marcia Pimentel M. Miller 3504312 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 19 à 07 APH
Radiologia - Enfermagem Maria Aparecida da Silva Vaz 1222116 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 07 à 19 APH
CTI Adulto (Enfermagem) Maria Celeste da Silva 650356 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 19 à 07 APH

Hospital Dia e Interface Maria Clara Mendes Paz 1744660 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 07 à 19 APH
S.U.I 5º Andar (1º Posto) Maria da Paz Coelho da Silva 1745195 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 07 à 19 APH

Área Central de Material e Esterilização Maria Isabel dos Santos 1744280 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH
Hospital Dia e Interface Marli Tomaz 1740935 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 07 à 19 APH

S.U.I 4º Andar Michele Gonçalves Conceição de Araújo 1745519 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 07 à 19 APH
S.U.I 4º Andar (Posto 1) Monica Amorim dos Santos da Silva 1740094 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 07 à 19 APH

CTI Adulto (Enfermagem) Muryel Silva Azeredo 1743647 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 19 à 07 APH
CTI Adulto (Enfermagem) Neusa Miranda Correa 1744379 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 19 à 07 APH
CTI Adulto (Enfermagem) Neusa Miranda Correa 1744379 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 19 à 07 APH

Hospital Dia e Interface Noemi Gonçalves Rodrigues Sodre 1744198 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 07 à 19 APH
Hospital Dia e Interface Noemi Gonçalves Rodrigues Sodre 1744198 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 07 à 19 APH

S.U.I 6º Andar (1º Posto) Pamela Guzzo dos Santos 1748630 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 19 à 07 APH
S.U.I 4º Andar Patricia de Castro Silva 1751417 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 07 à 19 APH
S.U.I 8º Andar Patricia Marciano de Souza 1743063 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 19 à 07 APH

S.U.I 4º Andar  (Posto 1) Paula Balado Duarte 1745498 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 07 à 19 APH
Área de Enfermagem do Centro Cirúrgico Paula Truci da Silva 1745036 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 07 à 19 APH

Hospital Dia e Interface Raphaela de Souza Grijó 1743649 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 07 à 19 APH
S.U.I 6º Andar (1º Posto) Renata Alves Pereira 1740445 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 07 à 19 APH
S.U.I 6º Andar (1º Posto) Renata Alves Pereira 1740445 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 07 à 19 APH

CTI Adulto (Enfermagem) Rosana Claudia Santana Milesi 1743741 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 19 à 07 APH
NIR Rosana Ribeiro C. de Carvalho 4482118 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 07 à 19 APH

Hospital Dia e Interface Rosane Maria Ladeira de Sousa 1775570 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 07 à 19 APH
Área Central de Material e Esterilização Rosemery Pereira de Souza 1191790 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 19 à 07 APH

Hospital Dia e Interface Sandra da Silva dos Santos 1746732 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 07 à 19 APH
Radiologia - Enfermagem Sandra Mara Ribeiro Nogueira 1752280 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 07 à 19 APH
S.U.I 6º Andar (2º Posto) Sandra Regina Victorino 1186856 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 07 à 19 APH

Área Central de Material e Esterilização Santa de Souza Lima 1190823 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 07 à 19 APH
S.U.I 5º Andar Silvana da Silva Moreira 1748058 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 19 à 07 APH

Área de Enfermagem da Pediatria Silviane Souza Gonçalves 1752055 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 19 à 07 APH
S.U.I 6º Andar (Posto 2) Simone Bernardo de Lima 1113898 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 07 à 19 APH

CTI Adulto (Enfermagem) Simone de Oliveira Ribeiro 1740091 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 19 à 07 APH
Endoscopia (Enfermagem) Suely Ribeiro Coelho 1743723 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH

S.U.I 4º Andar Suellen Figueiredo Fernandes 4500357 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH
CTI Adulto (Enfermagem) Tatiana da Silva Gayo Saraiva 1743908 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 07 à 19 APH

S.U.I 8º Andar Thaís Veronica Santos 1744157 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 19 à 07 APH
S.U.I 4º Andar Valeria de Souza Farias 1744776 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 19 à 07 APH

S.U.I 4º Andar  (Posto 1) Viviane Regina Silva Costa 1744798 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 19 à 07 APH
S.U.I 4º Andar  (Posto 1) Viviane Mendonça de Oliveira 1751220 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 07 à 19 APH
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S.U.I 8º Andar Wiliam Ramos Teixeira 1744934 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 07 à 19 APH
Área de Enfermagem do Centro Cirúrgico Andrea Santos da Costa 1109960 Enfermeiro 12 Seg - 19 à 07 APH

S.U.I 6º Andar (1º Posto) Antonio José Feitosa Cordeiro 1734724 Enfermeiro 12 Qui - 07 à 19 APH
S.U.I 6º Andar (1º Posto) Christiane Martins 1109948 Enfermeiro 12 Ter - 07 à 19 APH
S.U.I 6º Andar (1º Posto) Christiane Martins 1109948 Enfermeiro 12 Dom - 19 à 07 APH

CTI Adulto (Enfermagem) Fernanda Avellar Cerqueira 3500416 Enfermeiro 12 Seg - 19 à 07 APH
Serviço de Enfermagem Glaucia Antunes da Silva Santos 1754547 Enfermeiro 12 Dom - 07 à 19 APH
S.U.I 5º Andar (Posto 2) Irinéia José Alves 1109941 Enfermeiro 12 Seg - 07 à 19 APH

Área de Enfermagem da Pediatria Izani de Souza Soares Lopes 2492090 Enfermeiro 12 Seg - 19 à 07 APH
CTI Pediátrico (Enfermagem) Leane de Souza Rios 1735758 Enfermeiro 12 Dom - 07 à 19 APH

Área de Enfermagem do Centro Cirúrgico Luana Ximenes Carvalho 1735479 Enfermeiro 12 Ter - 07 à 19 APH
CTI Adulto (Enfermagem) Luciana Debossan Forny 2532286 Enfermeiro 12 Seg - 07 à 19 APH

S.U.I 5º Andar (Posto1) Luciana Santos Machado 1743628 Enfermeiro 12 Sáb - 07 à 19 APH
Hospital Dia e Interface Monica Nardi Almeida 1109965 Enfermeiro 12 Qui - 07 à 19 APH

S.U.I 8º Andar Monica Silva Menezes 2522167 Enfermeiro 12 Ter - 07 à 19 APH
Serviço de Enfermagem Naira Maria Machado Dutra 4499196 Enfermeiro 12 Sáb - 07 à 19 APH
Serviço de Enfermagem Naira Maria Machado Dutra 4499196 Enfermeiro 12 Dom - 07 à 19 APH

S.U.I 6º Andar (1º Posto) Rosilene Gonçalves de Souza 310430 Enfermeiro 12 Seg - 07 à 19 APH
Serviço de Enfermagem Sheila Bastos Carvalho 2493083 Enfermeiro 12 Seg - 07 à 19 APH

Área de Farmácia Ana Carolina Braz da Silva 1755382 Farmacêutico 12 Ter - 06 à 18  APH
Área de Farmácia Ana Claudia de Almeida Barbosa 2443636 Farmacêutico 12 Seg - 07 à 19 APH
Área de Farmácia Janaína Emerich M. Cheim 1751960 Farmacêutico 12 Seg - 06 à 18 APH
Área de Farmácia Juliany Santos Bisi 1752001 Farmacêutico 12 Qua - 06 à 18 APH
Área de Farmácia Marineide Borges de Oliveira 1751414 Farmacêutico 12 Sáb - 06 à 18 APH
Área de Farmácia Tamara Ferreira Lemos 1754697 Farmacêutico 12 Dom - 07 à 19 APH

Área de Patologia Clínica Viviane Fernandes de Mendes 1738118 Tec. de Laboratório 12 Seg - 07 à 19 APH
Área de Anatomia Patológica Andrea Cristina Pereira de Souza Albuquerque 1742972 Tec. de Laboratório 12 Ter - 07 à 19 APH

Área de Fisioterapia Daniele Zacharias Santos 1727475 Fisioterapeuta 24 Dom - 07 à 07 APH
Área de Fisioterapia Franciane Bittencourt Ferreira 1727475 Fisioterapeuta 24 Qui - 07 à 07 APH
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11 a 17

LOTAÇÃO NOME MATRÍCULA ESPECIALIDADE
CARGA 

HORÁRIA 
SEMANAL

HORÁRIO SEG TER QUA QUI SEX SÁB DOM
OBSER
VAÇÃO

S.U.I 4º Andar (Posto 1) Ademir Thiago Pereira da Silva 1739211 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 19 à 07 APH
S.U.I 6º Andar  (Posto 1) Adriana Bandeira Silva 1744537 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 07 à 19 APH

Endoscopia (Enfermagem) Alexsandra Sousa dos Santos 1751421 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH
Área de Enfermagem da Hematopediatria Aline Barbosa da Silva Bravo 1740390 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 07 à 19 APH

S.U.I 6º Andar (1º Posto) Ana Carolina de Carvalho Baptista 1741415 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 07 à 19 APH
CTI Adulto (Enfermagem) Ana Cleia Moraes da Silva 1739960 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 07 à 19 APH
S.U.I 4º Andar (Posto 1) Andreia Alves Macedo 1751261 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH

CTI Adulto (Enfermagem) Antonio Ricardo Ribeiro de Araujo 1744341 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 19 à 07 APH
Área Central de Material e Esterilização Arnaldo dos Santos Medeiros 1109726 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 07 à 19 APH

S.U.I 4º Andar (Posto 1) Barbara Soares Ferreira Lacerda 1745181 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 07 à 19 APH

S.U.I 8º Andar Bianca Rodrigues Costa 1743869 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 07 à 19 APH
Área de Enfermagem da Pediatria Camila Cristina Garloppe 1741472 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 19 à 07 APH

NIR Carla Alves Rosa 1741488 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 07 à 19 APH
Hospital Dia e Interface Carla da Silva Santos 1771509 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 07 à 19 APH
S.U.I 6º Andar (Posto 1) Carlos Eduardo Moraes Cyrilo 1771284 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 19 à 07 APH
S.U.I 4º Andar (Posto 1) Cátia Cilene S. de Araújo 1742023 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 19 à 07 APH
S.U.I 4º Andar (Posto 1) Catia Cristina Lopes 1610766 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 07 à 19 APH
S.U.I 5º Andar (1º Posto) Christianne Moreira Roberto 1741542 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 19 à 07 APH

Área de Enfermagem da Pediatria Claudia de Araujo Bastos 1742414 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH
S.U.I 4º Andar (Posto 1) Daniele de Paula Rosa 1739966 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 07 à 19 APH

Área de Enfermagem da Pediatria Dayse da Silva Almeida 1743503 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 19 à 07 APH
S.U.I 6º Andar (Posto 1) Denilza dos Santos Silva 1745184 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 19 à 07 APH
S.U.I 4º Andar (1º Posto) Elenice Rangel Reinoso 1744539 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 19 à 07 APH

Ambulatório - Enfermagem Elizabeth de Oliveira Freitas 1110466 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 07 à 19 APH
Endoscopia (Enfermagem) Elizabeth Oliveira Daltro 1739879 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 07 à 19 APH

Hospital Dia e Interface Enir Braga dos Santos 1184276 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 07 à 19 APH
Área de Enfermagem da Pediatria Eulina Menezes Silva 650255 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 07 à 19 APH
Área de Enfermagem da Pediatria Euridina Reis Gomes 1125835 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 07 à 19 APH

Área Central de Material e Esterilização Fabiana Pereira dos Santos 1740057 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 07 à 19 APH
Hospital Dia e Interface Fabio Alan Moreira 1739660 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 07 à 19 APH

Área de Enfermagem do Centro Cirúrgico Fabrine Nogueira Dutra 1742027 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 07 à 19 APH
Área de Enfermagem do Centro Cirúrgico Fatima Cristina Campos 1110285 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 07 à 19 APH

CTI Adulto (Enfermagem) Fernanda da Silva Correia Sousa 1742730 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 19 à 07 APH
CTI Adulto (Enfermagem) Fernanda Penna da Silva 1751395 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 19 à 07 APH
CTI Adulto (Enfermagem) Fernando Vieira 1739497 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 07 à 19 APH

Área de Enfermagem do Centro Cirúrgico Flavia Martins Barcelos 2499112 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH
S.U.I 6º Andar (1º Posto) Flavia Peres Cruz 1744711 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 19 à 07 APH

CTI Pediátrico (Enfermagem) Gisele Mota Soares 2643816 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 07 à 19 APH
CTI Pediátrico (Enfermagem) Gisele Roberta Germano Martins 1739831 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 07 à 19 APH
Ambulatório - Enfermagem Hildegard Angelica Gierl 1113874 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 07 à 19 APH
CTI Adulto (Enfermagem) Isabel Cristina Carius 1749623 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 19 à 07 APH

S.U.I 8º Andar Itamyr Martins 1742891 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 19 à 07 APH
S.U.I 8º Andar Itamyr Martins 1742891 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 07 à 19 APH

S.U.I 4º Andar (Posto 1) Ivanete Santiago Garcia 1750607 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 07 à 19 APH
CTI Pediátrico (Enfermagem) Juliana Pinto 1740650 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 19 à 07 APH

CTI Adulto (Enfermagem) Katylene Ferreira da Luz 1741514 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 19 à 07 APH
Área Central de Material e Esterilização Lelia Almeida Santos 1744905 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 19 à 07 APH
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CTI Adulto (Enfermagem) Lidia Mariano dos Santos 1110381 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 19 à 07    APH
S.U.I 8º Andar Lidiane Cristina da Silva Correa 1743513 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 19 à 07 APH

Hospital Dia e Interface Lorena Rangel do Amaral 1744201 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 07 à 19 APH
CTI Adulto (Enfermagem) Lorene Silva Vieira 1749963 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 07 à 19 APH
Ambulatório - Enfermagem Lucia Helena G. de Moraes Nunes 1186786 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 07 à 19 APH

Hospital Dia e Interface Luisa Costa Sacconi 1743918 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 07 à 19 APH
Área Central de Material e Esterilização Luzia Helena Luiz de Souza 1739878 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH

S.U.I 4º Andar (Posto 1) Marcelle Correia Abrantes 1742311 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 19 à 07 APH
CTI Pediátrico (Enfermagem) Marcia Aparecida M. Silva 1749607 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 19 à 07 APH
CTI Pediátrico (Enfermagem) Marcia Aparecida M. Silva 1749607 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 19 à 07 APH

S.U.I 4º Andar (Posto 1) Marcia Leal Vieira 1751860 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 19 à 07 APH
S.U.I 6º Andar (1º Posto) Marcia Pimentel M. Miller 3504312 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH

CTI Adulto (Enfermagem) Maria Celeste da Silva 650356 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 07 à 19 APH
Hospital Dia e Interface Maria Clara Mendes Paz 1744660 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH
Hospital Dia e Interface Maria das Dores F. Pereira Maia 651645 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 07 à 19 APH
S.U.I 4º Andar (Posto 1) Mariana Anciães de Assis Mendes 1741979 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 07 à 19 APH

S.U.I 4º Andar Michele Gonçalves Conceição de Araújo 1745519 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH
S.U.I 4º Andar (Posto 1) Monica Amorim dos Santos da Silva 1740094 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 07 à 19 APH

CTI Adulto (Enfermagem) Muryel Silva Azeredo 1743647 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 07 à 19 APH
Hospital Dia e Interface Noemi Gonçalves Rodrigues Sodre 1744198 Auxiliar de Enfermagem 12 Dom - 07 à 19 APH

S.U.I 6º Andar (1º Posto) Pamela Guzzo dos Santos 1748630 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 19 à 07 APH
S.U.I 4º Andar Patricia de Castro Silva 1751417 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 07 à 19 APH

S.U.I 4º Andar  (Posto 1) Paula Balado Duarte 1745498 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 07 à 19 APH
Hospital Dia e Interface Raphaela de Souza Grijó 1743649 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH

S.U.I 6º Andar (1º Posto) Rita de Cássia Melo Gomes 1744260 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 19 à 07 APH
CTI Adulto (Enfermagem) Rosana Claudia Santana Milesi 1743741 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 19 à 07 APH

Hospital Dia e Interface Rosane Maria Ladeira de Sousa 1775570 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 07 à 19 APH
Área Central de Material e Esterilização Rosemery Pereira de Souza 1191790 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 07 à 19 APH

Radiologia - Enfermagem Sandra Mara Ribeiro Nogueira 1752280 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 07 à 19 APH
Área Central de Material e Esterilização Santa de Souza Lima 1190823 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH

S.U.I 5º Andar Silvana da Silva Moreira 1748058 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 19 à 07 APH
Área de Enfermagem da Pediatria Silviane Souza Gonçalves 1752055 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 19 à 07 APH

S.U.I 6º Andar (Posto 2) Simone Bernardo de Lima 1113898 Auxiliar de Enfermagem 12 Qua - 07 à 19 APH
CTI Adulto (Enfermagem) Simone de Oliveira Ribeiro 1740091 Auxiliar de Enfermagem 12 Seg - 19 à 07 APH

Área de Enfermagem do Centro Cirúrgico Simone Pulucher de Melo 1740631 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 07 à 19 APH
Área de Enfermagem do Centro Cirúrgico Sirléa Pinto dos Santos 1185662 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 07 à 19 APH

Área de Radiologia (Enfermagem) Sonia Regina S. Wolf 1741318 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 07 à 19 APH
S.U.I 4º Andar Suellen Figueiredo Fernandes 4500357 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 19 à 07 APH

CTI Adulto (Enfermagem) Tatiana da Silva Gayo Saraiva 1743908 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH
Endoscopia (Enfermagem) Vanessa de Souza Campos 1743287 Auxiliar de Enfermagem 12 Qui - 07 à 19 APH

Área de Enfermagem da Quimioterapia Vanessa Macedo Teles 1756115 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 07 à 19 APH
Hospital Dia e Interface Waleria Chagas Ribeiro 1741538 Auxiliar de Enfermagem 12 Sex - 07 à 19 APH

S.U.I 8º Andar Wiliam Ramos Teixeira 1744934 Auxiliar de Enfermagem 12 Sáb - 07 à 19 APH
Área Central de Material e Esterilização Wilton Pereira Santos 648415 Auxiliar de Enfermagem 12 Ter - 07 à 19 APH

Área de Enfermagem do Centro Cirúrgico Andrea Santos da Costa 1109960 Enfermeiro 12 Sáb - 19 à 07 APH
S.U.I 6º Andar (1º Posto) Antonio José Feitosa Cordeiro 1734724 Enfermeiro 12 Qua - 07 à 19 APH

CTI Adulto (Enfermagem) Fernanda Avellar Cerqueira 3500416 Enfermeiro 12 Ter - 19 à 07 APH
Supervisão de Enfermagem Gladis Rejane da Silva 1195032 Enfermeiro 12 Dom - 19 à 07 APH

CTI Pediátrico (Enfermagem) Inajara Dorneles Stavele Tavares 653998 Enfermeiro 12 Sáb - 07 à 19 APH
S.U.I 5º Andar (Posto 2) Irinéia José Alves 1109941 Enfermeiro 12 Sáb - 07 à 19 APH

Área de Enfermagem do Centro Cirúrgico Luana Ximenes Carvalho 1735479 Enfermeiro 12 Ter - 07 à 19 APH
CTI Adulto (Enfermagem) Luciana Debossan Forny 2532286 Enfermeiro 12 Ter - 07 à 19 APH
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S.U.I 5º Andar (Posto1) Luciana Santos Machado 1743628 Enfermeiro 12 Sáb - 07 à 19 APH
S.U.I 8º Andar Monica Silva Menezes 2522167 Enfermeiro 12 Seg - 07 à 19 APH

Serviço de Enfermagem Naira Maria Machado Dutra 4499196 Enfermeiro 12 Dom - 07 à 19 APH
S.U.I 6º Andar (1º Posto) Rosilene Gonçalves de Souza 310430 Enfermeiro 12 Seg - 07 à 19 APH
Serviço de Enfermagem Sheila Bastos Carvalho 2493083 Enfermeiro 12 Seg - 07 à 19 APH

Área de Farmácia Ana Carolina Braz da Silva 1755382 Farmacêutico 12 Qui - 06 à 18  APH
Área de Farmácia Janaína Emerich M. Cheim 1751960 Farmacêutico 12 Qua - 06 à 18 APH
Área de Farmácia Juliany Santos Bisi 1752001 Farmacêutico 12 Seg - 06 à 18 APH
Área de Farmácia Marineide Borges de Oliveira 1751414 Farmacêutico 12 Sáb - 06 à 18 APH
Área de Farmácia Tamara Ferreira Lemos 1754697 Farmacêutico 12 Dom - 07 à 19 APH

Área de Patologia Clínica Nathalia Costa Nunes 1738953 Tec. de Laboratório 12 Seg - 07 à 19 APH
Área de Anatomia Patológica Andrea Cristina Pereira de Souza Albuquerque 1742972 Tec. de Laboratório 12 Ter - 07 à 19 APH

Área de Fisioterapia Daniele Zacharias Santos 1727475 Fisioterapeuta 24 Dom - 07 à 07 APH
Área de Fisioterapia Franciane Bittencourt Ferreira 1727475 Fisioterapeuta 24 Qui - 07 à 07 APH
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